2

[image: image2.png]

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 49
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2018 года                                                                                       №  252
с.Небуг

Об отмене решения Совета Небугско сельского поселения

Туапсинского района от 29 марта 2018 года № 232
«Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Во исполнение Федеральных законов от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции» и от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», руководствуясь экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправление департамента внутренней политики администрации Краснодарского края              от 8 мая 2018 года № 34.01-04-236/18, Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 29 марта 2018 года № 232 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                    Р. К.Ачох
Председатель Совета

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                      В.И.Олифиренко
[image: image1]